
Mikasa 2020, sammanställning o kontaktuppgifter 2020-02-24

Namn Roll T-shirt Mobiltelefon E-post (primär) Tågresa Mat o Logi Anm Betalat
Alice Larsson Spelare S 070-2004418 695
Jesper Larsson Förälder 0705844596 jesper.larsson@umea.se
Susanna Eriksson Förälder 0730473682 susanna.eriksson@umea.se
Astrid Åström Spelare M 073-8000348 695
Karin Åström Förälder 070-2952071 karin.astrom@umu.se 1500 - Bor själva
Elsa Åström Syster 450 - Bor själva
Daniel Åström Förälder 070-3493331 dastrom78@hotmail.com
Axel Enlund Spelare L 070-3346130 695 Veg
Oscar Enlund Spelare S 073-8494357 695
Julia Enlund Ledare 0727334440 julia_karolina@hotmail.com 695
Kenth Söderström Förälder 0707872969 kenth.soderstrom@gmail.com
Fanny Nylén Spelare M 0705205477 nylenlena@hotmail.com 695
Lena Nylen Förälder
Felicia Lindgren Spelare S 070-6257286 695
Rasmus Lindgren Spelare M 070-6257285 695
Katrin Jonsson Förälder 070-6257282 katrin.jonsson@gmail.com
Magnus Förälder 070-2422852
Filip Lindfors Spelare S 070-3696923 660
Per Lindfors Förälder 070-3178971 per.lindfors@hotmail.com Tar egen bil
Alexandra Lindfors Förälder 070-5560553 alexandralindfors@hotmail.com Tar egen bil
Henrik Hedelin Spelare S 695
Hugo Hedelin Spelare S 070-2307458 695
Marlene Hedelin Förälder 072-5537373 marlene.hedelin@gmail.com 1500
Anders Körning Medföljande 070-6680776 1500 695
Rikard Hedelin Förälder 070-3198712 rikard.hedelin@umu.se
Jens Källen Spelare S 076-1195951 695
Johan Alm Ledare L 0702500549 johan.alm@umea.se 770 tshirt
Johanna Granberg Spelare 160 070-271 61 69 695
Barbro Granberg Förälder 0706824730 barbro.granberg@yahoo.se 1500 695
Thomas Granberg Förälder 070-2716152 thomas.granberg@yahoo.se
Leo Grabbe Spelare M 070-2602668
Camilla Wargh Förälder 070-3003555 camilla.wargh@stocke.se
Peter Grabbe Förälder 070-5526352 peter.grabbe@stocke.se
Liv Sundkvist Spelare S 070-3706944 695
Ann-Sofie Henrikson Förälder 070-2178584 Ann-sofie.henrikson@umu.se
Joakim Sundkvist Förälder 0703706996 Fotograf.joakim.sundkvist@gmail.com
Lova Sjölund Spelare S 070-3706944 695
Gustav Sjölund Förälder 073-8060014 Gustav.sjolund@taftea.se 1500 695
Pia Sjölund Förälder 070-6830174 pia.sjolund@taftea.se
Maria Broddeskog Soelare S 070-6039587 695
Tobias Broddeskog Ledare L 0730-911921 broddeskog@yahoo.se 770 tshirt
Mira Nyström Spelare 160 695
Marcus Nyström Förälder 070-3933833 markus.nystrom@umu.se
Louise Lindström Förälder 070-2029327 louiselinstrom@yahoo.se
Miranda Vestling Spelare S 0703401081 695
Erik Vestling Förälder 0702226207 erik.vestling@umea.se
Karin Vestling Förälder carin_and@hotmail.com
Rut Lundmark Spelare S 070-2403205 695 Veg
Johan Philipsson Ledare 070-2686747 stavback24@gmail.com 695 Veg
Linda Lundmark Förälder 070-2827710 linda_lundmark@hotmail.com
Vera Boman Spelare 160 072-2010054 770 Veg, tshirt
Christoffer Boman Ledare christoffer.boman@umu.se
Anja Boman Förälder 073-38883474 anja.boman@hotmail.com
Vilma Malm Spelare S 695
Kalle Malm Ledare 070-5593868 kalle.malm@stromback.se 695
Vilmer Svensson Spelare M 070-5720699 jenny.svenssonhoglund@gmail.com 695
Jenny Svensson Förälder 076-8001601
Vilmer Söderberg Spelare S 076-8001601 695
Malin Söderberg Förälder 0702723175 malin.soderberg@umea.se 1500 Bor själv
Thommy Söderberg Förälder 070-2723175 thommy.soderberg@telia.com
Yasmine Rönnholm Förälder 160 0730473682
Susanna Eriksson Förälder susanna.eriksson@umea.se
Youssef Boukhris Förälder youssef.boukhris@umea.se
Carola Rönnholm karra68@hotmail.com

Elias Sjölund Spelare L
Alfred Westerlund Spelare S
Edvin Källströmer? Spelare M
Elliot Spelare ?
Vuxen 1 (Pia S?) Förälder
Vuxen 2 ? Förälder

Medföljande
T-shirt kostar 75kr och finns i storlek 140, 160, S och uppåt.
Betalt till lagkontot. Märk betalningen MC+barnets namn, ex MCMaria
Inbetalning saknas. Betalas till lagkontot.

Namn i kursiv stil Ej medföljande, kontaktupopgifter enbart som information.


